PAGE
3

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

                           «Объединение строителей Владимирской области»

                                                      ПРОТОКОЛ № 10
Заседания Дисциплинарной  комиссии   некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Объединение строителей Владимирской области»
 город Владимир                                                                                         «25» сентября 2014 г.
Присутствовали
члены комиссии:

Тарасов А.Б., Рябов В.Н., Грызунов Д.В., Зотов А.В., Кислов В.А. (по доверенности)
Приглашенные:

Горелик П.К.
секретарь комиссии:

Титова М.В.
Кворум для проведения заседания имеется.

                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об открытии дисциплинарного производства.

2. О рассмотрении дел, связанных с  нарушением Требований к выдаче Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, и условий членства в НП СРО «ОСВО».
1.СЛУШАЛИ:

Информацию ведущего специалиста отдела контроля Горелика П.К. о рассмотрении материалов и открытии дисциплинарного производства в отношении следующих организаций:
МКУ города Владимира «Владстройзаказчик»
ИНН 3328457139 ОГРН 1083328001778
Директор: Аручиди Антон Дмитриевич
Юридический адрес: 600017, г.Владимир, ул.Горького, д.40
Нарушения:

- не проведено повышение квалификации 2 работников
РЕШИЛИ:
Открыть дисциплинарное производство и вынести предписание об обязательном устранении нарушений в срок до 09.10.2014г. в отношении следующей организации:
МКУ города Владимира «Владстройзаказчик»
ИНН 3328457139 ОГРН 1083328001778
Директор: Аручиди Антон Дмитриевич
Юридический адрес: 600017, г.Владимир, ул.Горького, д.40
Голосовали:

«За» - 5; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно
2.СЛУШАЛИ:

Информацию ведущего специалиста отдела контроля Горелика П.К. о рассмотрении дел, связанных с  нарушением Требований к выдаче Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства и условий членства в НП СРО «ОСВО».
2.1. Следующими организациями нарушаются Требования к выдаче Свидетельства о допуске к виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства:
1) ИП Пантелеев В.В. ИНН 332700206512

Пантелеев Виктор Викторович

600037, г.Владимир, ул.Нижняя Дуброва, д.34, кв.24

Нарушения:

Не проведено повышение квалификации 1 работника

Не проведена аттестация 3 работников
Принятые меры дисциплинарного воздействия:

02.09.2014г. вынесено предупреждение до 25.09.2014г.
2) ООО «Монтажник ДСК» ИНН 3305050932

директор: Малыгин Владимир Валерьевич

601915, Владимирская область, г.Ковров, ул.Строителей, д.15, строение 1

Нарушения:

Не проведена аттестация 1 работника
Принятые меры дисциплинарного воздействия:

02.09.2014г. вынесено предписание об обязательном устранении нарушений до 25.09.2014г.
РЕШИЛИ:

1) В связи с неустранением нарушений в назначенные сроки передать материалы Дисциплинарной комиссии на рассмотрение Совета НП СРО «ОСВО» в отношении следующей организации:
ИП Пантелеев В.В. ИНН 332700206512

Пантелеев Виктор Викторович

600037, г.Владимир, ул.Нижняя Дуброва, д.34, кв.24

2) Вынести предупреждение об обязательном устранении нарушений в срок до 09.10.2014г. в отношении следующей организации:
ООО «Монтажник ДСК» ИНН 3305050932

директор: Малыгин Владимир Валерьевич

601915, Владимирская область, г.Ковров, ул.Строителей, д.15, строение 1

Голосовали:

«За» - 5; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно
2.2. Следующими организациями нарушаются условия членства в НП СРО «ОСВО»:
1) ООО «Еврострой-К» ИНН 3305707777

генеральный директор: Высоцкий Алексей Александрович

601900, Владимирская область, г.Ковров, ул.Абельмана, д.18

Нарушения:

Долг по членским взносам за 2014г. – 15 000р.
Принятые меры дисциплинарного воздействия:

02.09.2014г. вынесено предписание об обязательном устранении нарушений до 25.09.2014г.
2)  ООО СК «Кубань» ИНН 3305059420

генеральный директор: Пелипенко Андрей Викторович

601916, Владимирская область, г.Ковров, ул.Киркижа, д.32

Нарушения:

Долг по членским взносам за 2013 г. – 15000 руб.; за 2014 г. – 40000 руб.
Принятые меры дисциплинарного воздействия:

02.09.2014г. вынесено предписание об обязательном устранении нарушений до 25.09.2014г.
РЕШИЛИ:

Вынести предупреждение об обязательном устранении нарушений в срок до 09.10.2014г. в отношении следующих организаций:
1) ООО «Еврострой-К» ИНН 3305707777

генеральный директор: Высоцкий Алексей Александрович

601900, Владимирская область, г.Ковров, ул.Абельмана, д.18

2) ООО СК «Кубань» ИНН 3305059420

генеральный директор: Пелипенко Андрей Викторович

601916, Владимирская область, г.Ковров, ул.Киркижа, д.32

Голосовали:

«За» - 5; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно
	Председатель дисциплинарной комиссии
	[image: image1.jpg]/Q/yzr/fﬂo/—

	А.Б.Тарасов

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	М.В. Титова